
Shaleigh Finmorr Nicolas Le Bret(...)
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Dagger, knife, dirk 1

Bow 2

Staff 2
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Leather tunic (1)

Archery

Un talisman de l'aimée (bijou de clan(...)

11 / 11 6 / 6

0

0

0



7

4

2

5

2

2

Dans sa dix-septième année, il s'est amouraché d'une belle noble jeune fille, et les sentiments de celle-ci étaient réciproques. Elle fut

assassinée par un rival éconduit, qui fit porter l'accusation contre Shaleigh Finmorr. Depuis, le père de la jeune fille, un puissant chef de

clan, le poursuit pour le livrer à la "justice". Shaleigh Finmorr n'a pas oublié qui est le véritable assassin, et le poursuit à son tour.
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4 6 Instinctive

Mélancolie

Quality : Independant

Flaw : Ascetic

Reste :  0         Total :  100


